
 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 
приказ № 251/1 от 30.08.2024 г. 

 

График оценочных процедур 

в 5-х классах в 2024-2025 уч.году, I четверть 

 

 

 

 

 

 

предмет 

 

Дата проведения (2-3 урок) 

 

 

Итого в 

четверть 

Кол- 

во 

часов 

в РП 

 

Кол-во К/Р 

за 

год 

Объем 

учебного 

времени, 

затраченного 

напроведение 

К/Р 

 

 

5 а 

 

 

5 б 

 

 

5 в 

 

 

5 г 

         

 10.09.24 

30.09.24 

10.10.24 

21.10.24 

10.09.24 

30.09.24 

10.10.24 

21.10.24 

10.09.24 

30.09.24 

10.10.24 

21.10.24 

10.09.24 

30.09.24 

10.10.24 

21.10.24 

    

Русский язык     4 170 17 10% 

         

         

 27.09.24 

18.10.24 

27.09.24 

18.10.24 

27.09.24 

18.10.24 

27.09.24 

18.10.24 

    

Литература     2 102 8 8% 

Иностранный 

язык (англ.) 
17.10.24 17.10.24 17.10.24 17.10.24 

1 102 
 

5 5% 

Математика 09.09.24 

23.09.24 

11.10.24 

22.10.24 

09.09.24 

23.09.24 

11.10.24 

21.10.24 

09.09.24 

23.09.24 

11.10.24 

21.10.24 

09.09.24 

23.09.24 

11.10.24 

21.10.24 

4 170 17 10% 

История 16.10.24 16.10.24 16.10.24 16.10.24 1 68 4 6% 

География 22.10.24 22.10.24 22.10.24 22.10.24 1 34 2 6% 

Биология 09.10.24 09.10.24 09.10.24 09.10.24 1 34 2 6% 



 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур 

в 6-х классах в 2024-2025 уч.году, I четверть 

 

 

 

 
 

 

предмет 

 

Дата проведения (2-3 

урок) 

 

 

 

Итого в 

четверть 

 

Кол- 

во 

часов 

в РП 

 

 

Кол - 

воК/Р 

за год 

Объем 

учебного 

времени, 
затраченного 

на 

проведение 

К/Р 

 
 

 

6а 

 
 

 

6б 

 
 

 

6в 

 
 

 

6 г 

         

 10.09.24 

20.09.24 

03.10.24 

13.10.24 

21.10.24 

10.09.24 

20.09.24 

03.10.24 

13.10.24 

21.10.24 

10.09.24 

20.09.24 

03.10.24 

13.10.24 

21.10.24 

10.09.24 

20.09.24 

03.10.24 

13.10.24 

21.10.24 

    

Русский язык     5 204 20 10% 

         

         

 

Литература 24.09.24 

15.10.24 

24.09.24 

15.10.24 

24.09.24 

15.10.24 

24.09.24 

15.10.24 

2 102 8 8% 

Иностранный язык (анг.) 09.10.24 09.10.24 09.10.24 09.10.24 
1 102 

 

5 

5% 

Математика 09.09.24 

23.09.24 

10.10.24 

22.10.24 

09.09.24 

23.09.24 

10.10.24 

22.10.24 

09.09.24 

23.09.24 

10.10.24 

22.10.24 

09.09.24 

23.09.24 

10.10.24 

22.10.24 

4 170 17 10% 

История 14.10.24 14.10.24 14.10.24 14.10.24 1 68 4 6% 

География 08.10.24 08.10.24 08.10.24 08.10.24 1 34 2 6% 

Биология 17.10.24 17.10.24 17.10.24 17.10.24 1 34 2 6% 

обществознание 11.10.24 11.10.24 11.10.24 11.10.24 1 34 2 6% 



 

 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур 

в 7-х классах в 2024-2025 уч.году, I четверть 

 

 

 

 

предмет 

 

 

Дата проведения (2-3урок) 

 

Итогов 

четверть 

Кол-во 

часовв 

РП 

Кол - 

воК/Р 

за год 

Объемучебного 

времени, 

затраченногона 

проведениеК/Р 7а 7б 7в 7г 

 

Русский язык 

10.09.24 

30.09.24 

21.10.24 

10.09.24 

30.09.24 

21.10.24 

10.09.24 

30.09.24 

21.10.24 

10.09.24 

30.09.24 

21.10.24 

 

3 

 

136 

 

13 

 

9,6% 

Литература 
10.10.24 10.10.24 10.10.24 10.10.24 

1 68 5 7% 

 

Иностранный язык (анг) 

17.09.24 

15.10.24 

17.09.24 

17.10.24 

17.09.24 

15.10.24 

17.09.24 

15.10.24 
 

2 

 

102 

 

9 

 

9% 

Алгебра 09.09.24 
21.10.24 

09.09.24 
21.10.24 

09.09.24 
21.10.24 

09.09.24 
21.10.24 

2 102 9 9% 

Геометрия  

11.10.24 

 
 

 

11.10.24 

 

11.10.24 

 

11.10.24 

1 68 5 7% 

Информатика 14.10.24 14.10.24 14.10.24 14.10.24 1 34 2 6% 

История 08.10.24 08.10.24 08.10.24 08.10.24 1 68 4 6% 

Обществознание 17.10.24 17.10.24 17.10.24 17.10.24 1 34 2 6% 

География 11.10.24 11.10.24 11.10.24 11.10.24 1 68 4 6% 

Физика 16.10.24 16.10.24 16.10.24 16.10.24 1 68 4 6% 

Биология 22.10.24 22.10.24 22.10.24 22.10.24 1 34 2 6% 



 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур 

в 8-х классах в 2024-2025 уч.году, I четверть 

 

 

 

 

 

предмет 

Дата проведения (2-3 урок) 

Итого в 

четверть 

Кол-во 

часоввРП 

Кол - во 

К/Рзагод 

Объемучебного времени, 

затраченногона 

проведение К/Р 

 

8а 

 

8б 

 

8в 

        

Русский язык 20.09.24 

23.10.24 

20.09.24 

23.10.24 

20.09.24 

23.10.24 

2 102 9 9% 

        

Литература 15.10.24 15.10.24 15.10.24 1 68 5 7% 

Иностранный язык 24.09.24 

18.10.24 

24.09.24 
18.10.24 

24.09.24 
18.10.24 

    

(анг.)    2 102 9 9% 

Алгебра 16.09.24 
20.10.24 

16.09.24 
20.10.24 

16.09.24 
20.10.24 

2            102 9 9% 

   

Всеобщая история 14.10.24 14.10.24 14.10.24 1 34 2 6% 

Обществознание 08.10.24 08.10.24 08.10.24 1 34 2 6% 

История России 17.10.24 17.10.24 17.10.24 1 34 2 6% 

Геометрия 21.10.24 21.10.24 21.10.24 1 68 5 7% 

География 16.10.24 16.10.24 16.10.24 1 68 4 6% 

Химия 11.10.24 11.10.24 11.10.24 1 68 5 7% 

Физика 04.10.24 04.10.24 04.10.24 1 68 5 7% 

Биология 07.10.24 07.10.24 07.10.24 1 68 5 7% 

Информатика 09.10.24 09.10.24 09.10.24 1 34 2 6% 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

График оценочных процедур 

в 9-х классах в 2024-2025 уч.году, I четверть 

 

предмет 
 

Дата проведения (2-3 урок) 

Итого в 

четверть 

Кол-во 

часовв 

РП 

Кол-во 

К/Р за 

год 

Объемучебного 

времени, 

затраченногона 

проведение 

К/Р% 9 а 9 б 9 в 9 г 

Русский язык 10.09.24 

22.10.24 

10.09.24 

22.10.24 

10.09.24 

22.10.24 

10.09.24 

22.10.24 
2 102 9 9% 

Литература 25.09.24 

15.10.24 

25.09.24 

15.10.24 

25.09.24 

15.10.24 

25.09.24 

15.10.24 
2 102 9 9% 

Иностранныйя зык (анг) 

24.09.24 

18.10.24 

24.09.24 
18.10.24 

24.09.24 
18.10.24 

24.09.24 
18.10.24 2 102 9 9% 

 

Алгебра 

17.09.24 

20.10.24 

17.09.24 

20.10.24 

17.09.24 

20.10.24 

17.09.24 

20.10.24 

 

2 

 

102 

 

9 

 

9% 

Всеобщая история 14.10.24 14.10.24 14.10.24 14.10.24 1 34 2 6% 

Обществознание 08.10.24 08.10.24 08.10.24 08.10.24 1 34 2 6% 

История России 17.10.24 17.10.24 17.10.24 17.10.24 1 34 2 6% 

Геометрия 21.10.24 21.10.24 21.10.24 21.10.24 1 68 5 7% 

География 16.10.24 16.10.24 16.10.24 16.10.24 1 68 4 6% 

Химия 11.10.24 11.10.24 11.10.24 11.10.24 1 68 4 6% 

Физика 16.09.24 

04.10.24 

16.09.24 

04.10.24 

16.09.24 

04.10.24 

16.09.24 

04.10.24 

2 102 9 9% 

Биология 07.10.24 07.10.24 07.10.24 07.10.24 1 68 4 6% 

Информатика 11.10.24 11.10.24 11.10.24 11.10.24 1 34 2 5% 

 

 


